SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 93/GR/UFFS/2019

O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

(UFFS), no uso de suas atribuições legais, e considerando o artigo 38 da LEI Nº 8.112, DE 11

DE DEZEMBRO DE 1990, na redação dada pela LEI Nº 9.527, DE 10 DE DEZEMBRO DE

1997, resolve:

Art. 1º DESIGNAR o substituto do servidor investido em função gratificada, da Universidade

Federal da Fronteira Sul, conforme tabela a seguir, para que assuma a respectiva função nos

afastamentos ou impedimentos legais e regulamentares do titular:

I - FG - 4 - CHEFE DA ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO CAMPUS CHAPECÓ
Siape Titular Siape Substituto

1949913 Jose Valci Pereira Rios 2136477 Rodrigo Celso Gheno

Motivo Férias Período 07/01/2019 a 18/01/2019

II - FG - 1 - CHEFE DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PROJETOS COM FUNDAÇÃO DE APOIO
Siape Titular Siape Substituto

1608621 Juciane Fazolo 1762514 Thiago Antunes da Silva

Motivo Licença para Tratamento de Saúde do Servidor Período 07/01/2019 a 11/01/2019

III - FG - 3 - CHEFE DA ASSESSORIA ACADÊMICA CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL
Siape Titular Siape Substituto

1771898 Lucimara Lemiechek 1767041 Luana Souza Pavan

Motivo Férias Período 07/01/2019 a 08/01/2019

IV - FG - 2 - CHEFE DA DIVISÃO DE AVALIAÇÃO E CARREIRA
Siape Titular Siape Substituto

1770450 Marcio Freitas 1896060 Rafael Klein Moreschi

Motivo Férias Período 07/01/2019 a 21/01/2019

V - FG - 4 - CHEFE DA ASSESSORIA DE BIBLIOTECAS CAMPUS CERRO LARGO
Siape Titular Siape Substituto

1128114 Rafael Pinheiro de Almeida 1879787 Mirian Mello

Motivo Férias Período 07/01/2019 a 18/01/2019

VI - FG - 1 - CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ACOMPANHAMENTO FINANCEIRO DE

ATIVIDADES DE EXTENSÃO E CULTURA
Siape Titular Siape Substituto

1604879 Ramao Rogerio de Vargas Lucas 1165573 Ademir Luiz Bazzotti

Motivo Férias Período 07/01/2019 a 31/01/2019

VII - FG - 2 - CHEFE DA DIVISÃO DE EMPENHOS
Siape Titular Siape Substituto

1939301 Raquel Marra Dias 2765258 Juliana Fatima Kempka

Motivo Férias Período 07/01/2019 a 11/01/2019

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 31 de janeiro de 2019.

ANTÔNIO INÁCIO ANDRIOLI

Reitor em exercício

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/LEIS/L8112cons.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/LEIS/L8112cons.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/LEIS/L9527.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/LEIS/L9527.htm